UF ‘B

MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA
GABINETE DO REITOR

PORTARIA N° 1.001/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA,

no uso de suas atribuigdes legais e estatutdrias, de acordo com o que estabelece o Artigo 3° da

Lei 11.151, de 29 de julho de 2005,

RESOLVE:

Alterar a composi¢3o da comissdo constituida através da Portaria N° 040, de 17 de

janeiro de 2014, responsavel pela elaboragdo da proposta do novo Plano de Desenvolvimento

Institucional (PDI) desta Universidade, para o periodo de 2015 a 2019, sob a presidéncia de

Luciana Alaide Alves Santana ¢ Geovane Santana dos Santos, vigorando com a seguinte

cOmposi¢ao:

Titulares

Luciana Alaide Alves Santana
Geovane Santana dos Santos
Herbert Toledo Martins
Florisvaldo Evangelista da Silva Junior
Igor Dantas Fraga

Georgina Gongalves dos Santos
Warly Anjos de Souza

Carine Oliveira dos Santos
Danillo Silva Barata

Ariston de Lima Cardoso
Juliano Pereira Campos

Manoel Alves de Araijo Neto (Discente)
Claudio Lisboa da Silva

Paulo Ricardo Bosque dos Reis
Rosilda Santana dos Santos
Maité dos Santos Rangel
Welington Silva de Souza
Marco Polo Scheffler

Fabricio Fontes de Andrade

Ana Cristina Firmino Soares
Caroline de Jesus Fonseca Souza

Matricula

1214392
1618744
1716530
1760670
1560345
1673124
1227731
1805358
1583959
1509755
1579172
2012.2543
201120111
20100330
1046848
1778547
1673038
1760143
1697374
1299507
1572254

Representaciao

PROGRAD
PROPLAN
APUR
ASSUFBA
AUDITORIA
CAHL
CCAAB
CCS
CECULT
CETEC
CETENS
Crr
DISCENTE
DISCENTE
PROAD
PROEXT
PROGEP
PROPLAN
PROPAAE
PRPPG
SURRAC



UF ‘B

Anexo da Portaria N° 1.001/2014

Representacio

ASSUFBA
AUDITORIA
PRPPG
CETEC
CAHL
CCS
CCAAB
CFP
PROAD

MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA

GABINETE DO REITOR
Suplentes Matricula
Aida Celeste Silveira Maia 2871211
Siméia Azevedo Brito Borges 1578303
Rosineide Pereira Mubarack Garcia 1751401
Sivanildo da Silva Borges 1551411
Vanhise da Silva Ribeiro 1835680
Luiz Antonio Favero Filho 1561793
Marcos Gongalves Lhano 1647022
Luize Santos de Queiroz (Discente) 2012.1852
Kilza Lima Rola 1574185
Aroldo Félix de Azevedo Junior 1778039

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.
Cruz das Almas, 28 de novembro de 2014.
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Paulo Gabriel Soledz}de Nacif
Reitor /

CETENS



